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	I. Tytuł projektu
	

	II. Akronim projektu
	

	III. Nazwa polskieg Wnioskodawcy
	

	IV. Typ Wnioskodawcy
	Organizacja badawcza
	TAK/NIE

	
	Przedsiębiorstwo
	Duże / Średnie / Mikro/Małe

	V. Zestawienie kosztów polskiego Wnioskodawcy

	
Nr WP[footnoteRef:1] [1:  Należy wymienić tylko WP, w których planowany jest udział polskiego Wnioskodawcy, nie należy rozbijać WP na Task. ] 


	Typ zadania[footnoteRef:2] [2:  Należy wybrać typ zadania: BAP – badania aplikacyjne, PROZ – prace rozwojowe. Procent dofinansowania KE jest jednakowy we wszystkich zadaniach.] 

	Kategorie kosztów
	

	
	
	W
	A
	G
	E
	Op
	O
	Całkowity koszt ogółem w EURO
	Dofinansowanie z budżetu Centrum w EURO
	Dofinansowanie KE w EURO
	Środki własne
w EURO

	
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8 
	9
	10
	11

	1
	…..
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	…..
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	…..
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	…
	…..
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…
	…

	Ogółem
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
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